令和 3年 5月 31日

保護者各位

立花高等学校

校長 齋藤眞人

来週以降の新型コロナウィルス感染対策措置について

 標記の件につきましてご説明申し上げます。

 本県における緊急事態宣言が延長されました。本校では 6 月 4 日までの分散登校計画となって

いましたが、それを６月１８日まで延長いたします。その後の対応に関しては、状況をみて改めて判断

することとします。若年層への感染拡大や、変異株の感染力の増大、後遺症の懸念等を総合的に

勘案し、とにかく生徒の安全を最優先に進めて参ります。御理解の程、よろしくお願い致します。

①1 日 1学年のみの完全分散登校を継続します（別表参照）

②登校は 10時で、1 コマ 30分の短縮授業とします。（別表参照）

③Zoom による授業配信は継続します。登校対象日以外の授業は在宅で受講して下さい。

④Zoom での授業参加は出席となります。

⑤6 月１１日（金）、6 月１８日（金）は午前中4時間授業です（配信も）。

各学年出校日                                        校時程

10:00～１０:０５  朝 SHR

１０:10～１０:４０   1 限

１０:５０～１１:２０   ２限

１１:３０～１２:００   ３限

１２:１０～１２:４０   ４限

１２:４０～１３:２０  昼休み

１３:２５～１３:３５   清掃

１３:４０～１３:５０  昼ＳＨＲ

１３:５５～１４:２５   ５限

１４:３５～１５:０５   ６限

１５:１０～１５:１５   ＳＨＲ

１５:２０～１５:５０   7 限

できないことを嘆くよりも、できることを大切にしていきましょう。

生徒の皆さん、ご家族のご健康を心からお祈りしております。

 1 年 2 年 3 年・３G・サポ

７日（月） 〇

８日（火）  〇

９日（水）   〇

10 日（木） 〇

11 日（金）  〇

14 日（月）   〇

15 日（火） 〇

16 日（水）  〇

17 日（木）   〇

18 日（金） 〇